



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Finał VIII Olimpiady Wiedzy Konsumenckiej

16 kwietnia 2012 roku Wicemarszałek Wojciech Jankowiak wziął udział w uroczystości wręczenia nagród w finale VIII edycji Olimpiady Wiedzy Konsumenckiej organizowanej przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego oraz Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów. W finale udział wzięło 59 uczniów szkół ponadgimnazjalnych z 20 powiatów Wielkopolski. Uczniowie musieli zmierzyć się z pytaniami z zakresu ochrony najsłabszych uczestników rynku m.in. ustaw: o szczególnych warunkach sprzedaży konsumenckiej, o usługach turystycznych, o przeciwdziałaniu nieuczciwym praktykom rynkowym, o kredycie konsumenckim.

Olimpiada ma na celu propagowanie prawa konsumenckiego wśród młodzieży wielkopolskich szkół ponadgimnazjalnych i zwiększenie ich świadomości w zakresie praw konsumentów.

Jak podkreślił Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego - ma to szczególne znaczenie w dzisiejszej rzeczywistości gospodarczej, gdzie konsumenci odgrywają wiodącą rolę w europejskiej gospodarce, to dzięki nim możemy odnotowywać wzrost gospodarczy, jak i obserwować tworzenie nowych miejsc pracy.

W tegorocznej edycji wyłonionych zostało 5 laureatów oraz 3 wyróżnionych. Przyznano również puchar w klasyfikacji drużynowej dla najlepszego powiatu, którym został powiat słupecki.

Nagrodę rzeczową za II miejsce ufundowaną przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego wręczył Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego. Nagroda przypadła reprezentantce I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Pile.

VIII Olimpiada Wiedzy Konsumenckiej odbyła się pod patronatem Marszałka Województwa Wielkopolskiego oraz Prezesa UOKiK.

### Pliki do pobrania:

- [konsumenci2.jpg - 52658 Mb](#)
- [konsumenci1.jpg - 64926 Mb](#)
- [konsumenci2.jpg - 62225 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie